
From: "Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 3/27/2025 9:52:00 AM

To: "Administraator" <administraator@rmk.ee>, "Toomas Hirse | RMK" <toomas.hirse@rmk.ee>, "Marju Erit"
<marju.erit@rmk.ee>, "Aivar Laud | RMK" <aivar.laud@rmk.ee>

Cc: "Jaanis Ansi" <jaanis.ansi@rmk.ee>
Subject: Kaitseväärtuse teade



Tere.
 
Praaker Jaanis Ansi poolt leitud risupesa PR080 eraldis 1
XY: 6548645.69, 546653.03

 

Lugupidamisega

Sven Soomets
Põhja varumisjuht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5052296
sven.soomets@rmk.ee
www.rmk.ee

 
From: Jaanis Ansi <jaanis.ansi@rmk.ee>
Sent: Thursday, March 27, 2025 11:08 AM
To: Sven Soomets | RMK <sven.soomets@rmk.ee>
Subject: Risupesa Hagudis
 
Tere
Leidsin risupesa PR080-1 langilt.
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Lugupidamisega

 
Jaanis Ansi
praaker
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5268144
jaanis.ansi@rmk.ee
www.rmk.ee
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